1 / 2

令和 6 年 1 月

お取引先 各位

株式会社 TJM デザイン

キッチン事業本部

GRAFTEKT 10 周年 謝恩キャンペーン実施 のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「GRAFTEKT」発売より 10 周年を記念しまして、

20 万円をお値引きさせていただくキャンペーンを実施致します。

なお、当キャンペーンは対象仕様にてお見積りいただいたお客様限定となります。

詳細は添付資料をご確認ください。

この機会に GRAFTEKT をご紹介くださいますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

■キャンペーン内容

●40 ミリ厚型ワークトップをご選択いただいたプランを対象に

希望小売価格より 20 万円（税抜き）をお値引き致します。

  通常価格 キャンペーン適用後価格

キッチン+バックセット 175 万円（税込 192.5 万円） 155 万円（税込 170.5 万円）

表示価格は希望小売価格となります。

取付費・配送費は含まれておりますが、条件により別途費用が発生する場合がございます。

●適用条件

▼「キッチン」、「バックセット」ともに 40 ミリ厚型ワークトップを

ご選択いただく必要があります。

▼バックセット無しオプションをご選択の場合、

「キッチン」に 40 ミリ厚型ワークトップをお選びいただくと適用対象となります。

▼2024 年 1 月 30 日以前の旧仕様（2023 年 8 月版カタログ）のお見積りには

本キャンペーンは適用されません。

 2 / 2

●適用期限

新規見積作成 ：2024 年 2 月 1 日（木）～2024 年 9 月 24 日（火）まで

見積の修正  ：2025 年 1 月 28 日（火）まで

発注  ：2025 年 2 月 25 日（火）まで

納品            ：2025 年 7 月 8 日（火）まで

※ 状況によって期限を変更させて頂く場合がございますのでご了承ください。

●注意事項

他のキャンペーンとの併用はできません。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

 ナビダイヤル：0570-001-153 ／ サポート窓口：gftsupport@tjmdesign.com

受付時間：月～金 10:00～12:00, 13:00～17:00 ／ 休業日：土日祝・夏季休業・年末年始

mailto:gftsupport@tjmdesign.com